
T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CIS 2023 - SERIE B GIRONE 7 (2305065A)
Ferrara - 19-05-2023 - 21-05-2023

Torneo CIS 2023 - SERIE B GIRONE 7 2305065A

Luogo Ferrara  [Ferrara - Emilia Romagna]
Periodo 19-05-2023 - 21-05-2023

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Round Robin

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MANCINI Angelo - FERRARI C.

Partecipanti 27

Sito Internet

Nagy Gabor

1Havanecz Bianka

2
Efimov Igor

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CIS 2023 - SERIE B GIRONE 7 (2305065A)
Ferrara - 19-05-2023 - 21-05-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Nagy Gabor 4.5 HUN 9.50 9.50 6.00 7.75 2468 2029 2366 4 3 1 0 2 1 1 0 2 2 0 0 1 0 1994

2 2 WIM Havanecz Bianka 4.5 HUN 8.00 8.00 5.50 6.75 2184 1971 2308 4 3 1 0 2 1 1 0 2 2 0 0 1 0 1994

3 3 GM Efimov Igor 4.0 MNC 10.0010.006.00 6.75 2358 2056 2250 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 1 0 1960

4 4 NC Bassetti Danilo 4.0 ITA 7.50 7.50 4.50 7.50 2069 1846 2524 3 3 0 0 1 1 0 0 2 2 0 0 1 1 1976

5 5 NC Tellarini Lorenzo 3.0 ITA 7.00 7.00 4.00 7.00 1955 1719 2397 3 3 0 0 1 1 0 0 2 2 0 0 0 2 2012

6 6 NC Miotto Alberto 3.5 ITA 10.0010.006.00 5.00 2029 1880 1976 4 2 1 1 2 0 1 1 2 2 0 0 1 0 2005

7 7 NC Prelati Maurizio 2.5 ITA 5.50 5.50 2.50 4.00 1850 1872 2146 3 2 1 0 2 2 0 0 1 0 1 0 0 2 1954

8 8 NC Bordet Matthieu 3.0 ITA 9.50 9.50 5.50 4.75 2108 1990 1991 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 1 0 1972

9 9 NC Miotto Enrico 3.0 ITA 11.0011.007.00 4.50 1601 1814 1814 4 1 2 1 3 1 1 1 1 0 1 0 1 0 2000

10 10 NC Campini Marco 3.0 ITA 6.50 6.50 2.50 2.50 2031 1619 1945 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 1 1 1958

11 11 NC Pietrobon Fabio 2.5 ITA 9.00 9.00 5.00 3.25 2068 2252 2253 3 1 1 1 1 0 0 1 2 1 1 0 1 1 1972

12 12 NC Galliera Dino 2.5 ITA 11.0011.007.00 2.50 1859 2149 2062 4 1 1 2 3 0 1 2 1 1 0 0 1 0 1968

13 13 NC Giuriati Paolo 2.5 ITA 8.00 8.00 4.00 2.75 2136 2001 2002 3 1 1 1 1 0 0 1 2 1 1 0 1 1 1970

14 14 NC Bergamaschi Elia 1.5 ITA 4.50 4.50 1.00 2.75 1927 1877 2071 2 1 1 0 2 1 1 0 0 0 0 0 0 3 2006

15 15 NC Porta Federico 1.5 ITA 4.00 4.00 1.50 2.75 1652 1300 1794 2 1 1 0 0 0 0 0 2 1 1 0 0 3 1972

16 16 NC Rossi Pierluigi 2.0 ITA 11.5011.507.50 2.00 1832 2155 1963 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1986

17 17 NC Zanirato Stefano 2.0 ITA 10.5010.506.50 1.50 1712 2089 1897 4 1 0 3 3 0 0 3 1 1 0 0 1 0 1962

18 18 NC Simeone Giulio 2.0 ITA 10.5010.506.50 2.50 1931 2018 1825 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1973

19 19 NC Solinas Carlo 2.0 ITA 8.50 8.50 4.50 1.50 1909 1961 1837 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 1 1 1957

20 20 NC Feoli Adalberto 2.0 ITA 9.50 9.50 5.50 2.75 1683 1861 1737 3 0 2 1 1 0 1 0 2 0 1 1 1 1 1990

21 21 NC Monegato Leonardo 1.5 ITA 3.50 3.50 1.50 1.00 1938 1845 1653 2 0 1 1 0 0 0 0 2 0 1 1 1 2 1998

22 22 NC Cervati Michele 0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1860 2029 1294 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 2006

23 23 NC Zerba Fabio 1.0 ITA 4.00 4.00 0.00 0.00 1445 1955 1220 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 1 3 1973

24 24 NC Bettio Umberto 0.0 ITA 9.50 9.50 6.00 0.00 1905 1936 1201 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 2 1957

25 25 NC Zangheratti Daniele 0.0 ITA 5.50 5.50 2.00 0.00 1786 1879 1145 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1967

26 26 NC Gagliardi Marco 1.0 ITA 6.00 6.00 3.00 0.00 999 1841 1107 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 1 2 1975

27 27 NC Binder Andrea 0.0 ITA 2.50 2.50 0.00 0.00 1852 1601 866 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1975
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CIS 2023 - SERIE B GIRONE 7 (2305065A)
Ferrara - 19-05-2023 - 21-05-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

4 NC Bassetti Danilo ITA EMI FC 2069 1846 2524 1976 M 876623 124718

14 NC Bergamaschi Elia ITA EMI FC 1927 1877 2071 2006 M 28500636 180510

24 NC Bettio Umberto ITA VEN TV 1905 1936 1201 1957 M 28525825 107810

27 NC Binder Andrea ITA EMI FE 1852 1601 866 1975 M 834203 104036

8 NC Bordet Matthieu ITA EMI RA 2108 1990 1991 1972 M 809080 121040

10 NC Campini Marco ITA EMI FE 2031 1619 1945 1958 M 805580 102225

22 NC Cervati Michele ITA VEN RO 1860 2029 1294 2006 M 2864768 174461

3 GM Efimov Igor MNC TOS PT 2358 2056 2250 1960 M 806404 106005

20 NC Feoli Adalberto ITA LAZ RM 1683 1861 1737 1990 M 2832564 123629

26 NC Gagliardi Marco ITA LAZ RM 999 1841 1107 1975 M 201348

12 NC Galliera Dino ITA VEN RO 1859 2149 2062 1968 M 2851712 103567

13 NC Giuriati Paolo ITA VEN TV 2136 2001 2002 1970 M 806056 107815

2 WIM Havanecz Bianka HUN EST EE 2184 1971 2308 1994 M 704814 197781

6 NC Miotto Alberto ITA EMI FE 2029 1880 1976 2005 M 2839186 166349

9 NC Miotto Enrico ITA VEN PD 1601 1814 1814 2000 M 2858580 173659

21 NC Monegato Leonardo ITA VEN VE 1938 1845 1653 1998 M 2869697 176511

1 IM Nagy Gabor HUN EST EE 2468 2029 2366 1994 M 737119 204312

11 NC Pietrobon Fabio ITA VEN TV 2068 2252 2253 1972 M 813117 101515

15 NC Porta Federico ITA VEN TV 1652 1300 1794 1972 M 815152 107812

7 NC Prelati Maurizio ITA EMI RA 1850 1872 2146 1954 M 804886 109423

16 NC Rossi Pierluigi ITA LAZ RM 1832 2155 1963 1986 M 851400 125184

18 NC Simeone Giulio ITA LAZ RM 1931 2018 1825 1973 M 808792 100947

19 NC Solinas Carlo ITA VEN TV 1909 1961 1837 1957 M 805084 110297

5 NC Tellarini Lorenzo ITA EMI FC 1955 1719 2397 2012 M 28548655 190220

25 NC Zangheratti Daniele ITA LOM CO 1786 1879 1145 1967 M 2829164 165309

17 NC Zanirato Stefano ITA VEN RO 1712 2089 1897 1962 M 823783 101184

23 NC Zerba Fabio ITA VEN RO 1445 1955 1220 1973 M 854700 117427
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CIS 2023 - SERIE B GIRONE 7 (2305065A)
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 IM Nagy Gabor 4.5 HUN | 12 N 1 | 3 B Â½ | 0 1 | 11 N 1 | 16 B 1 | 0

2 2 WIM Havanecz Bianka 4.5 HUN | 17 N 1 | 8 B Â½ | 0 1 | 13 N 1 | 18 B 1 | 0

3 3 GM Efimov Igor 4.0 MNC | 0 1 | 1 N Â½ | 16 B 1 | 12 N 1 | 11 B Â½ | 0

4 4 NC Bassetti Danilo 4.0 ITA | 0 1 | 6 N 1 | 0 0 | 9 N 1 | 19 B 1 | -1

5 5 NC Tellarini Lorenzo 3.0 ITA | 0 0 | 10 N 1 | 20 B 1 | 23 N 1 | 0 0 | -1

6 6 NC Miotto Alberto 3.5 ITA | 22 N 1 | 4 B 0 | 0 1 | 19 N 1 | 20 B Â½ | 0

7 7 NC Prelati Maurizio 2.5 ITA | 24 B 1 | 25 B 1 | 14 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 1

8 8 NC Bordet Matthieu 3.0 ITA | 0 1 | 2 N Â½ | 18 B 0 | 17 N 1 | 13 B Â½ | 0

9 9 NC Miotto Enrico 3.0 ITA | 27 B 1 | 20 N Â½ | 15 B Â½ | 4 B 0 | 0 1 | 2

10 10 NC Campini Marco 3.0 ITA | 0 0 | 5 B 0 | 0 1 | 24 N 1 | 26 B 1 | 1

11 11 NC Pietrobon Fabio 2.5 ITA | 18 N 1 | 0 1 | 0 0 | 1 B 0 | 3 N Â½ | -1

12 12 NC Galliera Dino 2.5 ITA | 1 B 0 | 16 N 1 | 21 B Â½ | 3 B 0 | 0 1 | 2

13 13 NC Giuriati Paolo 2.5 ITA | 0 0 | 0 1 | 17 N 1 | 2 B 0 | 8 N Â½ | -1

14 14 NC Bergamaschi Elia 1.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 7 B Â½ | 0 0 | 24 B 1 | 2

15 15 NC Porta Federico 1.5 ITA | 26 N 1 | 0 0 | 9 N Â½ | 0 0 | 0 0 | -2

16 16 NC Rossi Pierluigi 2.0 ITA | 21 B 1 | 12 B 0 | 3 N 0 | 0 1 | 1 N 0 | 0

17 17 NC Zanirato Stefano 2.0 ITA | 2 B 0 | 18 N 1 | 13 B 0 | 8 B 0 | 0 1 | 2

18 18 NC Simeone Giulio 2.0 ITA | 11 B 0 | 17 B 0 | 8 N 1 | 0 1 | 2 N 0 | 0

19 19 NC Solinas Carlo 2.0 ITA | 0 0 | 0 1 | 25 N 1 | 6 B 0 | 4 N 0 | -1

20 20 NC Feoli Adalberto 2.0 ITA | 0 0 | 9 B Â½ | 5 N 0 | 0 1 | 6 N Â½ | -1

21 21 NC Monegato Leonardo 1.5 ITA | 16 N 0 | 0 1 | 12 N Â½ | 0 0 | 0 0 | -2

22 22 NC Cervati Michele 0.0 ITA | 6 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

23 23 NC Zerba Fabio 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 5 B 0 | 0 1 | 1

24 24 NC Bettio Umberto 0.0 ITA | 7 N 0 | 0 0 | 0 0 | 10 B 0 | 14 N 0 | -1

25 25 NC Zangheratti Daniele 0.0 ITA | 0 0 | 7 N 0 | 19 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

26 26 NC Gagliardi Marco 1.0 ITA | 15 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 1 | 10 N 0 | 0

27 27 NC Binder Andrea 0.0 ITA | 9 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1
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CIS 2023 - SERIE B GIRONE 7 (2305065A)
Ferrara - 19-05-2023 - 21-05-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 NC Bassetti Danilo ITA 2069 3 3.00 2.19 0.81 1846.332524 1976 M 876623 124718

14 NC Bergamaschi Elia ITA 1927 2 1.50 1.14 0.36 1877.502071 2006 M 28500636 180510

24 NC Bettio Umberto ITA 1905 3 0.00 1.38 -1.38 1936.001201 1957 M 28525825 107810

27 NC Binder Andrea ITA 1852 1 0.00 0.81 -0.81 1601.00866 1975 M 834203 104036

8 NC Bordet Matthieu ITA 2108 4 2.00 2.51 -0.51 1990.751991 1972 M 809080 121040

10 NC Campini Marco ITA 2031 2 1.00 1.27 -0.27 1619.671945 1958 M 805580 102225

22 NC Cervati Michele ITA 1860 1 0.00 0.28 -0.28 2029.001294 2006 M 2864768 174461

3 GM Efimov Igor MNC 2358 4 3.00 3.03 -0.03 2056.752250 1960 M 806404 106005

20 NC Feoli Adalberto ITA 1683 3 1.00 0.89 0.11 1861.671737 1990 M 2832564 123629

12 NC Galliera Dino ITA 1859 4 1.50 1.09 0.41 2149.002062 1968 M 2851712 103567

13 NC Giuriati Paolo ITA 2136 3 1.50 1.89 -0.39 2001.332002 1970 M 806056 107815

2 WIM Havanecz Bianka HUN 2184 4 3.50 2.90 0.6 1971.752308 1994 M 704814 197781

6 NC Miotto Alberto ITA 2029 4 2.50 2.71 -0.21 1880.251976 2005 M 2839186 166349

9 NC Miotto Enrico ITA 1601 4 2.00 1.09 0.91 1814.001814 2000 M 2858580 173659

21 NC Monegato Leonardo ITA 1938 2 0.50 1.25 -0.75 1845.501653 1998 M 2869697 176511

1 IM Nagy Gabor HUN 2468 4 3.50 3.41 0.09 2029.252366 1994 M 737119 204312

11 NC Pietrobon Fabio ITA 2068 3 1.50 0.92 0.58 2252.332253 1972 M 813117 101515

15 NC Porta Federico ITA 1652 1 0.50 0.57 -0.07 1300.001794 1972 M 815152 107812

7 NC Prelati Maurizio ITA 1850 3 2.50 1.40 1.1 1872.672146 1954 M 804886 109423

16 NC Rossi Pierluigi ITA 1832 4 1.00 0.98 0.02 2155.751963 1986 M 851400 125184

18 NC Simeone Giulio ITA 1931 4 1.00 1.56 -0.56 2018.001825 1973 M 808792 100947

19 NC Solinas Carlo ITA 1909 3 1.00 1.30 -0.3 1961.331837 1957 M 805084 110297

5 NC Tellarini Lorenzo ITA 1955 3 3.00 2.15 0.85 1719.672397 2012 M 28548655 190220

25 NC Zangheratti Daniele ITA 1786 2 0.00 0.74 -0.74 1879.501145 1967 M 2829164 165309

17 NC Zanirato Stefano ITA 1712 4 1.00 0.46 0.54 2089.751897 1962 M 823783 101184

23 NC Zerba Fabio ITA 1445 1 0.00 0.08 -0.08 1955.001220 1973 M 854700 117427
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CIS 2023 - SERIE B GIRONE 7 (2305065A)
Ferrara - 19-05-2023 - 21-05-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

26 NC Gagliardi Marco ITA 999 0 0.00 0.20 -0.2 0 1841.501107 1975 M 201348
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CIS 2023 - SERIE B GIRONE 7 (2305065A)
Ferrara - 19-05-2023 - 21-05-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Galliera Dino ITA 1859   |  1 IM Nagy Gabor HUN 2468 0 - 1

2 17 NC Zanirato Stefano ITA 1712   |  2 WIM Havanecz Bianka HUN 2184 0 - 1

3 22 NC Cervati Michele ITA 1860   |  6 NC Miotto Alberto ITA 2029 0 - 1

4 7 NC Prelati Maurizio ITA 1850   |  24 NC Bettio Umberto ITA 1905 1 - 0

5 9 NC Miotto Enrico ITA 1601   |  27 NC Binder Andrea ITA 1852 1 - 0

6 18 NC Simeone Giulio ITA 1931   |  11 NC Pietrobon Fabio ITA 2068 0 - 1

7 26 NC Gagliardi Marco ITA 999   |  15 NC Porta Federico ITA 1652 0 - 1

8 16 NC Rossi Pierluigi ITA 1832   |  21 NC Monegato Leonardo ITA 1938 1 - 0

9 3 GM Efimov Igor MNC 2358   |  1 - F

10 4 NC Bassetti Danilo ITA 2069   |  1 - F

11 5 NC Tellarini Lorenzo ITA 1955   |  0 - F

12 8 NC Bordet Matthieu ITA 2108   |  1 - F

13 10 NC Campini Marco ITA 2031   |  0 - F

14 13 NC Giuriati Paolo ITA 2136   |  0 - F

15 14 NC Bergamaschi Elia ITA 1927   |  0 - F

16 19 NC Solinas Carlo ITA 1909   |  0 - F

17 20 NC Feoli Adalberto ITA 1683   |  0 - F

18 23 NC Zerba Fabio ITA 1445   |  0 - F

19 25 NC Zangheratti Daniele ITA 1786   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CIS 2023 - SERIE B GIRONE 7 (2305065A)
Ferrara - 19-05-2023 - 21-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Nagy Gabor 1 HUN 2468   |  3 GM Efimov Igor 1 MNC 2358 Â½ - Â½

2 2 WIM Havanecz Bianka 1 HUN 2184   |  8 NC Bordet Matthieu 1 ITA 2108 Â½ - Â½

3 6 NC Miotto Alberto 1 ITA 2029   |  4 NC Bassetti Danilo 1 ITA 2069 0 - 1

4 7 NC Prelati Maurizio 1 ITA 1850   |  25 NC Zangheratti Daniele 0 ITA 1786 1 - 0

5 20 NC Feoli Adalberto 0 ITA 1683   |  9 NC Miotto Enrico 1 ITA 1601 Â½ - Â½

6 16 NC Rossi Pierluigi 1 ITA 1832   |  12 NC Galliera Dino 0 ITA 1859 0 - 1

7 10 NC Campini Marco 0 ITA 2031   |  5 NC Tellarini Lorenzo 0 ITA 1955 0 - 1

8 18 NC Simeone Giulio 0 ITA 1931   |  17 NC Zanirato Stefano 0 ITA 1712 0 - 1

9 11 NC Pietrobon Fabio 1 ITA 2068   |  1 - F

10 15 NC Porta Federico 1 ITA 1652   |  0 - F

11 13 NC Giuriati Paolo 0 ITA 2136   |  1 - F

12 14 NC Bergamaschi Elia 0 ITA 1927   |  0 - F

13 19 NC Solinas Carlo 0 ITA 1909   |  1 - F

14 21 NC Monegato Leonardo 0 ITA 1938   |  1 - F

15 22 NC Cervati Michele 0 ITA 1860   |  0 - F

16 23 NC Zerba Fabio 0 ITA 1445   |  0 - F

17 24 NC Bettio Umberto 0 ITA 1905   |  0 - F

18 26 NC Gagliardi Marco 0 ITA 999   |  0 - F

19 27 NC Binder Andrea 0 ITA 1852   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CIS 2023 - SERIE B GIRONE 7 (2305065A)
Ferrara - 19-05-2023 - 21-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Bergamaschi Elia 0 ITA 1927   |  7 NC Prelati Maurizio 2 ITA 1850 Â½ - Â½

2 3 GM Efimov Igor 1.5 MNC 2358   |  16 NC Rossi Pierluigi 1 ITA 1832 1 - 0

3 9 NC Miotto Enrico 1.5 ITA 1601   |  15 NC Porta Federico 1 ITA 1652 Â½ - Â½

4 8 NC Bordet Matthieu 1.5 ITA 2108   |  18 NC Simeone Giulio 0 ITA 1931 0 - 1

5 12 NC Galliera Dino 1 ITA 1859   |  21 NC Monegato Leonardo 1 ITA 1938 Â½ - Â½

6 17 NC Zanirato Stefano 1 ITA 1712   |  13 NC Giuriati Paolo 1 ITA 2136 0 - 1

7 5 NC Tellarini Lorenzo 1 ITA 1955   |  20 NC Feoli Adalberto 0.5 ITA 1683 1 - 0

8 25 NC Zangheratti Daniele 0 ITA 1786   |  19 NC Solinas Carlo 1 ITA 1909 0 - 1

9 4 NC Bassetti Danilo 2 ITA 2069   |  0 - F

10 11 NC Pietrobon Fabio 2 ITA 2068   |  0 - F

11 1 IM Nagy Gabor 1.5 HUN 2468   |  1 - F

12 2 WIM Havanecz Bianka 1.5 HUN 2184   |  1 - F

13 6 NC Miotto Alberto 1 ITA 2029   |  1 - F

14 10 NC Campini Marco 0 ITA 2031   |  1 - F

15 22 NC Cervati Michele 0 ITA 1860   |  0 - F

16 23 NC Zerba Fabio 0 ITA 1445   |  0 - F

17 24 NC Bettio Umberto 0 ITA 1905   |  0 - F

18 26 NC Gagliardi Marco 0 ITA 999   |  0 - F

19 27 NC Binder Andrea 0 ITA 1852   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CIS 2023 - SERIE B GIRONE 7 (2305065A)
Ferrara - 19-05-2023 - 21-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Pietrobon Fabio 2 ITA 2068   |  1 IM Nagy Gabor 2.5 HUN 2468 0 - 1

2 13 NC Giuriati Paolo 2 ITA 2136   |  2 WIM Havanecz Bianka 2.5 HUN 2184 0 - 1

3 12 NC Galliera Dino 1.5 ITA 1859   |  3 GM Efimov Igor 2.5 MNC 2358 0 - 1

4 9 NC Miotto Enrico 2 ITA 1601   |  4 NC Bassetti Danilo 2 ITA 2069 0 - 1

5 19 NC Solinas Carlo 2 ITA 1909   |  6 NC Miotto Alberto 2 ITA 2029 0 - 1

6 23 NC Zerba Fabio 0 ITA 1445   |  5 NC Tellarini Lorenzo 2 ITA 1955 0 - 1

7 17 NC Zanirato Stefano 1 ITA 1712   |  8 NC Bordet Matthieu 1.5 ITA 2108 0 - 1

8 24 NC Bettio Umberto 0 ITA 1905   |  10 NC Campini Marco 1 ITA 2031 0 - 1

9 7 NC Prelati Maurizio 2.5 ITA 1850   |  0 - F

10 15 NC Porta Federico 1.5 ITA 1652   |  0 - F

11 21 NC Monegato Leonardo 1.5 ITA 1938   |  0 - F

12 16 NC Rossi Pierluigi 1 ITA 1832   |  1 - F

13 18 NC Simeone Giulio 1 ITA 1931   |  1 - F

14 14 NC Bergamaschi Elia 0.5 ITA 1927   |  0 - F

15 20 NC Feoli Adalberto 0.5 ITA 1683   |  1 - F

16 22 NC Cervati Michele 0 ITA 1860   |  0 - F

17 25 NC Zangheratti Daniele 0 ITA 1786   |  0 - F

18 26 NC Gagliardi Marco 0 ITA 999   |  1 - F

19 27 NC Binder Andrea 0 ITA 1852   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CIS 2023 - SERIE B GIRONE 7 (2305065A)
Ferrara - 19-05-2023 - 21-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Nagy Gabor 3.5 HUN 2468   |  16 NC Rossi Pierluigi 2 ITA 1832 1 - 0

2 2 WIM Havanecz Bianka 3.5 HUN 2184   |  18 NC Simeone Giulio 2 ITA 1931 1 - 0

3 3 GM Efimov Igor 3.5 MNC 2358   |  11 NC Pietrobon Fabio 2 ITA 2068 Â½ - Â½

4 4 NC Bassetti Danilo 3 ITA 2069   |  19 NC Solinas Carlo 2 ITA 1909 1 - 0

5 6 NC Miotto Alberto 3 ITA 2029   |  20 NC Feoli Adalberto 1.5 ITA 1683 Â½ - Â½

6 8 NC Bordet Matthieu 2.5 ITA 2108   |  13 NC Giuriati Paolo 2 ITA 2136 Â½ - Â½

7 10 NC Campini Marco 2 ITA 2031   |  26 NC Gagliardi Marco 1 ITA 999 1 - 0

8 14 NC Bergamaschi Elia 0.5 ITA 1927   |  24 NC Bettio Umberto 0 ITA 1905 1 - 0

9 5 NC Tellarini Lorenzo 3 ITA 1955   |  0 - F

10 7 NC Prelati Maurizio 2.5 ITA 1850   |  0 - F

11 9 NC Miotto Enrico 2 ITA 1601   |  1 - F

12 12 NC Galliera Dino 1.5 ITA 1859   |  1 - F

13 15 NC Porta Federico 1.5 ITA 1652   |  0 - F

14 21 NC Monegato Leonardo 1.5 ITA 1938   |  0 - F

15 17 NC Zanirato Stefano 1 ITA 1712   |  1 - F

16 22 NC Cervati Michele 0 ITA 1860   |  0 - F

17 23 NC Zerba Fabio 0 ITA 1445   |  1 - F

18 25 NC Zangheratti Daniele 0 ITA 1786   |  0 - F

19 27 NC Binder Andrea 0 ITA 1852   |  0 - F
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1 Nagy Gabor
IM HUN   Elo FIDE: 2468 Perf: 2366 Media: 2029.25 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Galliera Dino ITA 1859 609 0.92 1 1 1

2 B 3 GM Efimov Igor MNC 2358 110 0.65 Â½ 1 1

3 0 1 F 1 2

4 N 11 NC Pietrobon Fabio ITA 2068 400 0.92 1 2 3

5 B 16 NC Rossi Pierluigi ITA 1832 636 0.92 1 3 4

3.41 3 4

2 Havanecz Bianka
WIM HUN   Elo FIDE: 2184 Perf: 2308 Media: 1971.75 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Zanirato Stefano ITA 1712 472 0.92 1 1 1

2 B 8 NC Bordet Matthieu ITA 2108 76 0.6 Â½ 1 1

3 0 1 F 1 2

4 N 13 NC Giuriati Paolo ITA 2136 48 0.57 1 2 3

5 B 18 NC Simeone Giulio ITA 1931 253 0.81 1 3 4

2.9 3 4

3 Efimov Igor
GM MNC   Elo FIDE: 2358 Perf: 2250 Media: 2056.75 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 1 IM Nagy Gabor HUN 2468 -110 0.35 Â½ 0 1

3 B 16 NC Rossi Pierluigi ITA 1832 526 0.92 1 1 2

4 N 12 NC Galliera Dino ITA 1859 499 0.92 1 2 3

5 B 11 NC Pietrobon Fabio ITA 2068 290 0.84 Â½ 2 3

3.03 2 3

4 Bassetti Danilo
NC ITA   Elo FIDE: 2069 Perf: 2524 Media: 1846.33 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 6 NC Miotto Alberto ITA 2029 40 0.56 1 1 2

3 0 0 F 1 2

4 N 9 NC Miotto Enrico ITA 1601 468 0.92 1 2 3

5 B 19 NC Solinas Carlo ITA 1909 160 0.71 1 3 4

2.19 3 4
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5 Tellarini Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1955 Perf: 2397 Media: 1719.67 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 10 NC Campini Marco ITA 2031 -76 0.4 1 1 1

3 B 20 NC Feoli Adalberto ITA 1683 272 0.83 1 2 2

4 N 23 NC Zerba Fabio ITA 1445 510 0.92 1 3 3

5 0 0 F 3 3

2.15 3 3

6 Miotto Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 2029 Perf: 1976 Media: 1880.25 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Cervati Michele ITA 1860 169 0.72 1 1 1

2 B 4 NC Bassetti Danilo ITA 2069 -40 0.44 0 1 1

3 0 1 F 1 2

4 N 19 NC Solinas Carlo ITA 1909 120 0.66 1 2 3

5 B 20 NC Feoli Adalberto ITA 1683 346 0.89 Â½ 2 3

2.71 2 3

7 Prelati Maurizio
NC ITA   Elo FIDE: 1850 Perf: 2146 Media: 1872.67 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Bettio Umberto ITA 1905 -55 0.42 1 1 1

2 B 25 NC Zangheratti Daniele ITA 1786 64 0.59 1 2 2

3 N 14 NC Bergamaschi Elia ITA 1927 -77 0.39 Â½ 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

1.4 2 2

8 Bordet Matthieu
NC ITA   Elo FIDE: 2108 Perf: 1991 Media: 1990.75 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 2 WIM Havanecz Bianka HUN 2184 -76 0.4 Â½ 0 1

3 B 18 NC Simeone Giulio ITA 1931 177 0.73 0 0 1

4 N 17 NC Zanirato Stefano ITA 1712 396 0.92 1 1 2

5 B 13 NC Giuriati Paolo ITA 2136 -28 0.46 Â½ 1 2

2.51 1 2
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9 Miotto Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1601 Perf: 1814 Media: 1814.00 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Binder Andrea ITA 1852 -251 0.19 1 1 1

2 N 20 NC Feoli Adalberto ITA 1683 -82 0.39 Â½ 1 1

3 B 15 NC Porta Federico ITA 1652 -51 0.43 Â½ 1 1

4 B 4 NC Bassetti Danilo ITA 2069 -468 0.08 0 1 1

5 0 1 F 1 2

1.09 1 2

10 Campini Marco
NC ITA   Elo FIDE: 2031 Perf: 1945 Media: 1619.67 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 5 NC Tellarini Lorenzo ITA 1955 76 0.6 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 24 NC Bettio Umberto ITA 1905 126 0.67 1 1 2

5 B 26 NC Gagliardi Marco ITA 999 1 1 3

1.27 1 3

11 Pietrobon Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 2068 Perf: 2253 Media: 2252.33 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Simeone Giulio ITA 1931 137 0.68 1 1 1

2 0 1 F 1 2

3 0 0 F 1 2

4 B 1 IM Nagy Gabor HUN 2468 -400 0.08 0 1 2

5 N 3 GM Efimov Igor MNC 2358 -290 0.16 Â½ 1 2

0.92 1 2

12 Galliera Dino
NC ITA   Elo FIDE: 1859 Perf: 2062 Media: 2149.00 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 IM Nagy Gabor HUN 2468 -609 0.08 0 0 0

2 N 16 NC Rossi Pierluigi ITA 1832 27 0.54 1 1 1

3 B 21 NC Monegato Leonardo ITA 1938 -79 0.39 Â½ 1 1

4 B 3 GM Efimov Igor MNC 2358 -499 0.08 0 1 1

5 0 1 F 1 2

1.09 1 2
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13 Giuriati Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 2136 Perf: 2002 Media: 2001.33 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 17 NC Zanirato Stefano ITA 1712 424 0.92 1 1 2

4 B 2 WIM Havanecz Bianka HUN 2184 -48 0.43 0 1 2

5 N 8 NC Bordet Matthieu ITA 2108 28 0.54 Â½ 1 2

1.89 1 2

14 Bergamaschi Elia
NC ITA   Elo FIDE: 1927 Perf: 2071 Media: 1877.50 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 7 NC Prelati Maurizio ITA 1850 77 0.61 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 24 NC Bettio Umberto ITA 1905 22 0.53 1 1 1

1.14 1 1

15 Porta Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1652 Perf: 1794 Media: 1300.00 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Gagliardi Marco ITA 999 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 N 9 NC Miotto Enrico ITA 1601 51 0.57 Â½ 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.57 0 1

16 Rossi Pierluigi
NC ITA   Elo FIDE: 1832 Perf: 1963 Media: 2155.75 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Monegato Leonardo ITA 1938 -106 0.36 1 1 1

2 B 12 NC Galliera Dino ITA 1859 -27 0.46 0 1 1

3 N 3 GM Efimov Igor MNC 2358 -526 0.08 0 1 1

4 0 1 F 1 2

5 N 1 IM Nagy Gabor HUN 2468 -636 0.08 0 1 2

0.98 1 2
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17 Zanirato Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1712 Perf: 1897 Media: 2089.75 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 WIM Havanecz Bianka HUN 2184 -472 0.08 0 0 0

2 N 18 NC Simeone Giulio ITA 1931 -219 0.22 1 1 1

3 B 13 NC Giuriati Paolo ITA 2136 -424 0.08 0 1 1

4 B 8 NC Bordet Matthieu ITA 2108 -396 0.08 0 1 1

5 0 1 F 1 2

0.46 1 2

18 Simeone Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 1931 Perf: 1825 Media: 2018.00 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Pietrobon Fabio ITA 2068 -137 0.32 0 0 0

2 B 17 NC Zanirato Stefano ITA 1712 219 0.78 0 0 0

3 N 8 NC Bordet Matthieu ITA 2108 -177 0.27 1 1 1

4 0 1 F 1 2

5 N 2 WIM Havanecz Bianka HUN 2184 -253 0.19 0 1 2

1.56 1 2

19 Solinas Carlo
NC ITA   Elo FIDE: 1909 Perf: 1837 Media: 1961.33 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 25 NC Zangheratti Daniele ITA 1786 123 0.67 1 1 2

4 B 6 NC Miotto Alberto ITA 2029 -120 0.34 0 1 2

5 N 4 NC Bassetti Danilo ITA 2069 -160 0.29 0 1 2

1.3 1 2

20 Feoli Adalberto
NC ITA   Elo FIDE: 1683 Perf: 1737 Media: 1861.67 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 9 NC Miotto Enrico ITA 1601 82 0.61 Â½ 0 0

3 N 5 NC Tellarini Lorenzo ITA 1955 -272 0.17 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 6 NC Miotto Alberto ITA 2029 -346 0.11 Â½ 0 1

0.89 0 1
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21 Monegato Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1938 Perf: 1653 Media: 1845.50 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Rossi Pierluigi ITA 1832 106 0.64 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 12 NC Galliera Dino ITA 1859 79 0.61 Â½ 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

1.25 0 1

22 Cervati Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1860 Perf: 1294 Media: 2029.00 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Miotto Alberto ITA 2029 -169 0.28 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.28 0 0

23 Zerba Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1445 Perf: 1220 Media: 1955.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 5 NC Tellarini Lorenzo ITA 1955 -510 0.08 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.08 0 1

24 Bettio Umberto
NC ITA   Elo FIDE: 1905 Perf: 1201 Media: 1936.00 W-We: -1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Prelati Maurizio ITA 1850 55 0.58 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 10 NC Campini Marco ITA 2031 -126 0.33 0 0 0

5 N 14 NC Bergamaschi Elia ITA 1927 -22 0.47 0 0 0

1.38 0 0
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25 Zangheratti Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1786 Perf: 1145 Media: 1879.50 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 7 NC Prelati Maurizio ITA 1850 -64 0.41 0 0 0

3 B 19 NC Solinas Carlo ITA 1909 -123 0.33 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.74 0 0

26 Gagliardi Marco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1107 Media: 1841.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Porta Federico ITA 1652 -653 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 10 NC Campini Marco ITA 2031 -10320.08 0 0 1

0.16 0 1

27 Binder Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1852 Perf: 866 Media: 1601.00 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Miotto Enrico ITA 1601 251 0.81 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.81 0 0
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